C/ Castellar, 48-50

17490 Llanga
M Vg (W T.97238 0197
de CEIgrup ﬁnques llanca@finquescompany.com
company www.companyturistic.com

Ref: L117 V. FANE ESQ.
LLANCA

HUTG-007681-67

BESCHREIBUNG

Freihstehendes Haus mit familiairem Flair und grosser Terrasse - Garten und schonem Blick auf's Meer. Gelegen in
der ruhigen Gegend Fané de Dalt, 1km vom Strand und 2km vom Zentrum von Llanca entfernt. Mit 3
Doppelschlafzimmer (davon eines mit Ehebett, die anderen beiden mit Einzelbetten), heller Wohn-Essraum, mit TV+
TNT, geschlossene Kiche (ausgestattet mit Ofen, Waschmachine, Spuhimachine und Mikrowelle) Bad, Toilette,
Garten und Terrasse mit Meerblick. Kiiche und Badzimmer renoviert in April 2024 und Klimaanlage.Privatparkplatz
inbegriffen. Ideal flr Familien die gerne ihren Urlaub zuriickgezogen verbringen um die Kiste des Cap de Creus voll
zu geniessen. HUTG-007681



C/ Castellar, 48-50

17490 Llanga
M Vg (W T.97238 0197
de CEIgrup ﬁnques llanca@finquescompany.com
company www.companyturistic.com

Allgemeine Angaben

Art von Immobileinobjekt: m2: 71
Einzelhaus / Villa

m2 Grundstlick: 0 Entfernung zum Strand:
Baujahr: Pool:

Aussicht: Meerblick

Eigenschaften

Anzahl von Sclafzimmer: Gaste-WC: 0 Bad mit Badewanne: 0
3

Bad mit Dusche: 1 Doppelbett: 1 Einzelbett: 4
Etagenbett: 0 Kinderbett: 0 Schlafsofa: 0

Art von Kiiche: Unabhangige Kiiche

Weitere Eigenschaften

Terrasse Garten Parking
Ausstattung
typology_id Heizung Klimaanlage
air_conditioning_model  Einbauschranke Kichenasstattung
Spllmaschine Backofen Mikrowelle
Kaffeemaschine electric_coffee_maker_mo Kihlschrank
del
Waschmaschine Bligeleisen Boiler
Mobilfunkabdeckung Fernseher Satellitenfernsehen
WLAN-Zugang Gartenmobel und Spiele
AuBenmdbel
Comments
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Saison

29.03.2025-28.06.2025

05/06/2025
08/06/2025

16/06/2025
22/06/2025
23/06/2025

- 07/06/2025
- 08/06/2025
09/06/2025 -
15/06/2025 -
- 21/06/2025
- 22/06/2025
- 27/06/2025

14/06/2025
15/06/2025

28.06.2025-19.07.2025

28/06/2025
29/06/2025
30/06/2025
06/07/2025

- 28/06/2025
- 29/06/2025
- 05/07/2025
- 06/07/2025
07/07/2025 -
13/07/2025 -
14/07/2025 -

12/07/2025
13/07/2025
17/07/2025

19.07.2025-01.08.2025

19/07/2025 -
- 20/07/2025
- 25/07/2025
- 26/07/2025
- 27/07/2025
- 31/07/2025

20/07/2025
21/07/2025
26/07/2025
27/07/2025
28/07/2025

19/07/2025

01.08.2025-23.08.2025

01/08/2025
03/08/2025
04/08/2025

18/08/2025

- 02/08/2025
- 03/08/2025
- 09/08/2025
10/08/2025 -
11/08/2025 -
17/08/2025 -
- 22/08/2025

10/08/2025
16/08/2025
17/08/2025

23.08.2025-30.08.2025

23/08/2025 -
24/08/2025 -
25/08/2025 -

23/08/2025
24/08/2025
29/08/2025

30.08.2025-13.09.2025

30/08/2025
31/08/2025
01/09/2025
07/09/2025

- 30/08/2025
- 31/08/2025
- 06/09/2025
- 07/09/2025
08/09/2025 -

12/09/2025

de ceigrup | finques
company

Preis

709,00 € / Woche

995,00 € / Woche

1.100,00 € / Woche

1.289,00 € / Woche

1.100,00 € / Woche

709,00 € / Woche

C/ Castellar, 48-50

17490 Llanga

T.97238 0197
llanca@finquescompany.com

www.companyturistic.com

Mindestaufenthalt

3 Nachts
1 Nacht
3 Nachts
1 Nacht
3 Nachts
1 Nacht
3 Nachts

7 Nachts
1 Nacht
7 Nachts
1 Nacht
7 Nachts
1 Nacht
7 Nachts

6 Nachts
1 Nacht
7 Nachts
6 Nachts
1 Nacht
7 Nachts

7 Nachts
1 Nacht
7 Nachts
1 Nacht
7 Nachts
1 Nacht
7 Nachts

7 Nachts
1 Nacht
7 Nachts

7 Nachts
1 Nacht
7 Nachts
1 Nacht
7 Nachts



C/ Castellar, 48-50
17490 Llanga
T.97238 0197

de ceIgrup finques llanca@finquescompany.com
company www.companyturistic.com

Saison Preis Mindestaufenthalt
13.09.2025-04.01.2026

13/09/2025 - 13/09/2025 7 Nachts
14/09/2025 - 14/09/2025 1 Nacht
15/09/2025 - 20/09/2025 3 Nachts
21/09/2025 - 21/09/2025 1 Nacht
22/09/2025 - 27/09/2025 3 Nachts
28/09/2025 - 28/09/2025 1 Nacht
29/09/2025 - 04/10/2025 3 Nachts
05/10/2025 - 05/10/2025 1 Nacht
06/10/2025 - 11/10/2025 3 Nachts
12/10/2025 - 12/10/2025 1 Nacht
13/10/2025 - 18/10/2025 3 Nachts
19/10/2025 - 19/10/2025 1 Nacht
20/10/2025 - 25/10/2025 3 Nachts
26/10/2025 - 26/10/2025 1 Nacht
27/10/2025 - 01/11/2025 3 Nachts
02/11/2025 - 02/11/2025 1 Nacht
03/11/2025 - 08/11/2025 546,00 € / Woche 3 Nachts
09/11/2025 - 09/11/2025 1 Nacht
10/11/2025 - 15/11/2025 3 Nachts
16/11/2025 - 16/11/2025 1 Nacht
17/11/2025 - 22/11/2025 3 Nachts
23/11/2025 - 23/11/2025 1 Nacht
24/11/2025 - 29/11/2025 3 Nachts
30/11/2025 - 30/11/2025 1 Nacht
01/12/2025 - 06/12/2025 3 Nachts
07/12/2025 - 07/12/2025 1 Nacht
08/12/2025 - 13/12/2025 3 Nachts
14/12/2025 - 14/12/2025 1 Nacht
15/12/2025 - 20/12/2025 3 Nachts
21/12/2025 - 21/12/2025 1 Nacht
22/12/2025 - 27/12/2025 3 Nachts
28/12/2025 - 28/12/2025 1 Nacht
29/12/2025 - 31/12/2025 3 Nachts
01/01/2026 - 04/01/2026 1 Nacht

1.100,00 € / Woche

18/07/2025 - 18/07/2025 7 Nachts



